[bookmark: Par1]Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» апреля   2018 г. 						            	                  № 262

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.04.2016г. № 283 «О социальных магазинах на территории Ягоднинского городского округа»

В соответствии с  пунктом 15 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения малоимущих граждан товарами первой необходимости по ценам ниже среднего уровня цен, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 3 постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.04.2016 года № 283 «О социальных магазинах на территории Ягоднинского городского округа».

	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа Алещенко Е.В.

Глава Ягоднинского
городского округа 							Д.М.Бородин

	Приложение № 3
к постановлению администрации
         Ягоднинского городского округа
           от «13» апреля  2016 г. № 283

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 13.04.2016 ГОДА № 283

[bookmark: Par59]СОСТАВ

комиссии по присвоению статуса социального магазина

	Председатель комиссии:
	Алещенко А.В., заместитель руководителя комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа

	Заместитель председателя
комиссии:
	Высоцкая Т.В., главный эксперт при главе Ягоднинского городского округа

	Секретарь комиссии:
	Мифтахова Н.В., экономист отдела стратегического развития территории комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа

	Члены комиссии:

	Агарков Н.И., заместитель главы администрации Ягоднинского городского округа по правовым вопросам - руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий  администрации Ягоднинского городского округа

	Демидова А.М., директор МОГКУ Ягоднинский социальный центр

	Андрусяк Н.Р.  - член общественной палаты администрации Ягоднинского городского округа